I N D E X.

Die Sabbati Missæ de beata Virgine .	33
Diebus dominicis & festis intia fidei a parocho pueris tradenda .	6
Diebus festis, uide festis diebus .	
Dierum festorum calendarium , uide calendarium .	
Dignitatis ab Episcopo retinendæ præscripta ratio .	62
Dignitatibus in ecclesia prædicti in choro psallant, &c. 106. ecclesiarum, quæ sibi commissæ sunt , oneribus satisfaciant , 149. iis singulis proprium munus affi- gnandum. 103. assignatum præstetur per eos, qui il- las obtinent. ibid.	
Diligentia contra hæreses adhibenda .	45
Dimissoriis litteris tempus præscriptum .	34
Dioecesana syhodo, quæ præstanta .	2
Dioeceses implicatæ , distinguendæ .	23
Discretæ quales. 173. earum numerus. ibid. in negotiis paulo grauioribus a præfecta in consilium adhiben- dæ. 173. quot suffragiis creentur. 169. quæ moniales Discretæ fieri non possunt . 170. ab iis accusentur contumaces moniales apud Superiorum. 171. nisi fe- cerint, poena constituta. ibid. a maiori Discreta asser- uetur clavis capse , in qua custoditur pecunia com- munis . 176. ex una cum Præfecta singularum mo- nialiū cellas inquirant. 187. antiquior Discreta quan- do benedictionem faciat. 188. una ex iis quando om- nes cellas uisiteret .	ibid.
Distinguendarum parochiarū ratio . 23. uide parochiæ.	
Distributiones quotidiane a quo , & quo modo diui- ndundæ. 115. quibus non dentur. 105. non inseruen- tium, quibus accrescant. ibid. quando usibus ecclesiæ addictæ sint. ibid. si tenues, qua ratione augendæ. ibi. earum amissio quibus ex causis . 107. 108. 115. 122. 123. 124.	
Diuetforum ab Episcopo in urbe paretur ad rustica- norum clericorum hospitium . 76. qui eo non reci- piendi.	ibid.

Diuinatōes prohibit̄. 17	
Diuinatōes puniendi. 17. qui eos consulunt item, & qui cuique auctores sunt, ut hi consulantur. ibid.	
Diuinis officiis formula pr̄scripta. 101. quæ uoces, & qui cantus in iis adhibendi. 120. a monialibus item. 220. quo modo ad ea conueniendum. 121. eorum ratio ad quam regulam dirigenda. 118	
Diuinum officium clericis omittētibus occurritur. 68	
Doctrinæ inquirendæ ratio ab eo, qui creandus est Episcopus. 59	
Domicilium in hæreticorum locis, mercaturæ, alioue nomine prohibeat̄ur. 4	
Dominica oratio a concionatoribus explicanda. 11	
Domus ad Catechumenorum usum parata. 210. ecclesiasticarum personarum quibus maxime patere debet. 148	
Domus & ædificia hospitalium, sarcienda, & restituenda. 160	
Dona a monialibus quo modo non accipienda. 186	
Dormiendi locus monialibus pr̄scribitur. 188	
Dormientes in ecclesia, a quo expellantur. 116